[image: image1.png]

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» сентября 2025 года                                                                        № 4-2
О прекращении членства в Сахалинском областном союзе организаций профсоюзов первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг»
Совет Сахалинского областного союза организаций профсоюзов (далее - Союз) в соответствии с пунктами 3.2, 4.10.11 Устава Союза, Постановлением Президиума Союза от 18 августа 2025 года   № 4-5г.(прилагается), решение которого принято на основании Постановления Президиума Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства (Нефтегазстройпрофсоюз России) от 16.04.2025 г. № 21-05 пункт 3 «О Реестре Профсоюза»  (копия прилагается), ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить членство в Союзе первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг».

2. Аппарату Союза о принятом решении проинформировать ФНПР, центральный комитет Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

№ 4-2 от 05.09.2025 года
Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18 » августа 2025 года

                                               № 4-5г.
О вынесении на рассмотрение Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов вопроса о прекращении членства в Союзе первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг»

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов (далее - Союз) в соответствии с пунктами 3.2, 3.4.5, 4.10.11, 4.19.15 Устава Союза, Постановления Президиума Общероссийского профессионального союза работников нефтяной, газовой отраслей промышленности и строительства (Нефтегазстройпрофсоюз России) от 16.04.2025 г. № 21-05 пункт 3 «О Реестре Профсоюза»  (копия прилагается), ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Вынести на рассмотрение Совета Союза вопрос о прекращении членства в Союзе первичной профсоюзной организации ООО «КСА Дойтаг Дриллинг».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

№ 4-2 от 05.09.2025 года

[image: image2.jpg]X TR
g S ol ha |
i “ ¥ i f (!
( N AS r s AT { \‘\‘l"
v J . ™ r
g £\ J » 'rfr \
o 7 o OEI.I:(EPOCCVIMCKMH ﬂPOQEOCMOHAﬂbeM COI03 PABOTHWUKOB HEOTAHOW,
" v TA30BOW OTPACNEW NPOMbILLNIEHHOCTU U CTPOUTENLCTBA
t (HE®TErA3CTPOMMPODGCOIO3 POCCUM)
NPE3UAUYM NPOB®COIO3A
NMOCTAHOBJIEHUE
«16» anpens 2025r. “;._R/l—ocr:na P Ne iy i f 05 ]
O Peectpe Ilpodcorosa

B cootBeTcTBHM C nyHKTaMH 1, 3 crateu 33 Vcrasa Ilpodcorosa, mynkrom 8
IMonoxenus o peectpax mpodeorosnsix opranmzauuii B Hegrerazerpoiinpodceoioze
Poccun Tpesumuym Ilpodcorosa
ITOCTAHOBJIIET:

1. Mcwmouyurs u3 Peecrpa Hedrerascrpoiinpodicoroza Poccuu mo
oObeIMHEHHBIM TIEPBUYHBIM ¥ TEPBHYHBIM  TPO()COIO3HBIM  OPraHM3aLHsM,
HENOCPeACTBEHHO BXoasimuM B crpykrypy IIpodcorosa, nepsuanyio mpodcorosnyio
opranmsammio OAQ «Cesmopredrercopusnka» B CBA3M C pelleHHeM oOmero
coOpanusA 0 TMKBHAALHH.

2. HWcwmounts u3 Peectpa Hedrerascrpoiinpodceoroza Poccun no
00beIMHEHHBIM [OCPBUYHBIM ¥ MEPBUYHBIM HPOQCOIO3HBIM  OPTaHH3ALMAM,
HETIOCPEACTBEHHO BXOAAIMUM B CTPYKTYpY Ilpodicorosa, nepBHUHYI0 NMpodCcorosHyio
opranmsamuic OOO IlleKMHCKOrO 3aBOAa N0 PEMOHTY TEXHOJOTMYECKOro
o6opyzoarns r. ILiekiHO B CBA3M C IMKBHALMCH e€ B KaUeCTBE IOPHIMYECKOro JIHIA
H NPOJOJDKEHHEM ACATENLHOCTH B Ka4€CTBE LIEXOBOH MPOQCOK3HOA OpraHu3aliui B
crpykrype IO «I"assHeprocepBuc mpodcorosy.

3. HWckmouuth u3 Peecrpa Hedrerazcrpolinpodcoroza Poccuu 1o
00bCIMHCHHBIM TIEPBMYHBIM M TEPBUYHBIM  NPO(COIO3HBIM  OpraHH3aLKAM,
HENOCPE/ICTBEHHO BXOAAWMM B cTpyKTypy IIpodcorosa, nepeHYHYyIO MPOGCO03HY0
opramnzammio OO0 «KCA  Jloiitar WUIMHT» B CBA3U € (akruueckum
NPEKPaliEHHUEM [EATEILHOCTH NPOCOIO3HOM OpraHH3a1HH.

IMpcacenarens Mpodcoiosa (J'&N’)’-" o SARE G

A.B. Kopuarun

05 od '/.5;6/